
 
 

 

 

 

 

Technické služby Vsetín, s.r.o. 

se sídlem Bobrky 460, 755 01 Vsetín 

IČO: 26782596, DIČ: CZ26782596 

E-mail: tsvsetin@tsvsetin.cz, www.tsvsetin.cz,  

tel.: 571 428 890 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 

v Ostravě, oddíl C, vložka 27115 

 

 

ZPRÁVA O VZTAZÍCH 

2018 
dle § 82 zákona č. 90/2012 Sb. 

o obchodních korporacích 

(zpráva je připojena k výroční zprávě)  

mailto:tsvsetin@tsvsetin.cz
http://www.tsvsetin.cz/


ZPRÁVA O VZTAZÍCH 
 

Zpráva o vztazích dle § 82 zákona č. 90/2012 Sb. popisuje vztahy mezi ovládanou osobou Technické 

služby Vsetín, s.r.o., se sídlem Bobrky 460, 755 01 Vsetín, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 27115 (dále jen ovládaná osoba) a ovládající osobou 

a vztahy mezi ovládanou osobou a dalšími osobami ovládanými stejnou ovládající osobou (dále jen 

propojené osoby) za účetní období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018. 

 

Statutární orgán společnosti Technické služby Vsetín, s.r.o. zpracoval ve smyslu § 82 a násl. zákona 

č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích v platném znění (dále jen „ZOK“) tuto 

 

ZPRÁVU O VZTAZÍCH 

 

I. 

Struktura vztahů mezi ovládající osobou, ovládanou osobou a propojenými osobami 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ovládající osoba: 

Město Vsetín 

IČ: 00304450 

sídlo: Svárov 1080, 755 01 Vsetín 

www.mestovsetin.cz 

(dále jen „ovládající osoba“)  

 

Město 

Vsetín 



Ovládaná osoba (zpracovatel zprávy): 

Technické služby Vsetín, s.r.o. 

se sídlem Bobrky 460, 755 01 Vsetín 

IČO: 26782596, DIČ: CZ26782596 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka  

 

podíl ovládající osoby: 100 % 

(dále jen „ovládaná osoba“) 

 

 

Ostatní ovládané osoby (propojené osoby): 

Základní škola Luh 

Sídlo: Luh, Jasenická 1544, 755 01 Vsetín 

IČO: 60990406  

 

Základní škola Ohrada  

Sídlo: Ohrada 1876, 755 01 Vsetín 

IČO: 60990368  

  

Základní škola Rokytnice 

Sídlo: Rokytnice 436, 755 01 Vsetín 

IČO: 60990457   

 

Základní škola Sychrov 

Sídlo: Sychrov 97, 755 01 Vsetín 

IČO: 60990465 

  

Základní škola Trávníky 

Sídlo: Matouše Václavka 1217, 755 01 Vsetín 

IČO: 60990449  

 

Mateřská škola Benátky 

Sídlo: Benátky 1175, 755 01 Vsetín 

IČO: 60042389 

 

Mateřská škola Jasenka 

Sídlo: Jasenka 757, 755 01 Vsetín 

IČO: 60609231 

 

Mateřská škola Kobzáňova 

Sídlo: Kobzáňova 1537, 755 01 Vsetín 

IČO: 6004240 

 

Mateřská škola Luh I. 

Sídlo: Stará cesta 1832, 755 01 Vsetín 

IČO: 60042338 

 

Mateřská škola Na Kopečku 

Sídlo: Na Kopečku 13, 755 01 Vsetín 

IČO: 708 72 236  



II. 

Činnost ovládané osoby v této struktuře 

 

Hlavní činností ovládané osoby je nakládání s odpady tj. sběr a svoz směsného komunálního odpadu, 

sběr a svoz vytříděných složek odpadů, provoz Logistického centra odpadů Vsetín. 

 

Společnost je oprávněnou osobou podle zákona o odpadech k převzetí vyjmenovaných druhů ostatních 

i nebezpečných odpadů. Společnost je držitelem koncese k vnitrostátní nákladní dopravě. 

 

III. 

Způsob a prostředky ovládání 

 

V ovládané osobě je ovládající osoba Město Vsetín vlastníkem o jmenovité hodnotě ve výši 100 % 

základního kapitálu ovládané osoby, v důsledku čehož nakládá se 100 % podílem na hlasovacích 

právech. Ovládání společnosti je vykonáváno prostřednictvím rozhodování valné hromady 

a prostřednictvím složení statutárního a dozorčího orgánu. Ovládající osoba jmenuje a odvolává své 

zástupce do orgánů ovládané osoby. Zástupci ovládající osoby v orgánech společnosti se jako členové 

orgánů podílí na plnění povinností stanovených právními předpisy pro obchodní korporace včetně 

obchodního vedení nebo kontrolní činnosti.  

 

IV. 

Přehled jednání učiněných v posledním účetním období, která byla učiněna na popud nebo 

v zájmu ovládající osoby nebo jí ovládaných osob, pokud se takovéto jednání týkalo majetku, 

který přesahuje 10 % vlastního kapitálu ovládané osoby zjištěného podle poslední účetní 

závěrky 

 

Ve sledovaném období od 1.1.2018 do 31.12.2018 nebyla učiněna žádná právní jednání na popud nebo 

v zájmu ovládající osoby nebo propojených osob, která by se týkala majetku, jež přesahuje 10 % 

vlastního kapitálu ovládané osoby, zjištěného z poslední účetní závěrky. 

 

V. 

Přehled vzájemných smluv uzavřených osobou ovládanou s osobou ovládající  

nebo s propojenými osobami 

 

Město Vsetín 

 Smlouva č. OŽP 2011/1 o zajištění svozu a odstranění odpadů v obvodu města Vsetín, 

uzavřená 7.2.2011 

 Smlouva o pronájmu nemovitostí, uzavřená 7.2.2011 

 Smlouva o nájmu dopravního prostředku, uzavřená 6.9.2018 

 Smlouva o poskytování služeb v oblasti ŽP, uzavřená 15.12.2017 

 Smlouva o úpravě práv a povinností plynoucích z rámcové smlouvy o telekomunikačních 

službách a o prodeji telekomunikačních zařízení a jejich příslušenství, uzavřená 13.1.2010  

 

Základní škola Luh 

 Smlouva o poskytování služeb v oblasti ŽP, uzavřená 23.1.2014 

 

Základní škola Ohrada  

 Smlouva o pravidelném svozu a likvidaci komunálního odpadu, uzavřená  30.12.2016 

 

Základní škola Rokytnice  

 Smlouva o pravidelném svozu a likvidaci komunálního odpadu, uzavřená 28.6.2017 

 

Základní škola Sychrov 

 Smlouva o pravidelném svozu a likvidaci komunálního odpadu, uzavřená  30.12.2016  



Základní škola Trávníky 

 Smlouva o pravidelném svozu a likvidaci komunálního odpadu, uzavřená 8.6.2017 

 

Mateřská škola Benátky 

 Smlouva o odvozu tuhého komunálního odpadu, uzavřená 7.1.2004 

 

Mateřská škola Jasenka 

 Smlouva o odvozu tuhého komunálního odpadu, uzavřená 14.1.2004 

 

Mateřská škola Kobzáňova 

 Smlouva o pravidelném svozu a likvidaci komunálního odpadu, uzavřená 29.11.2018 

 

Mateřská škola Luh I. 

 Smlouva o odvozu tuhého komunálního odpadu, uzavřená 19.1.2004 

 

Mateřská škola Na Kopečku 

 Smlouva o odvozu tuhého komunálního odpadu, uzavřená dne 5.1.2004 

 

Mateřská škola Ohrada  

 Smlouva o odvozu tuhého komunálního odpadu, uzavřená 28.12.2004 

 

Mateřská škola Rokytnice 

 Smlouva o odvozu tuhého komunálního odpadu, uzavřená 12.1.2004 

 

Mateřská škola Sychrov  

 Smlouva o odvozu tuhého komunálního odpadu, uzavřená 7.1.2004 

 

Mateřská škola Trávníky  

 Smlouva o odvozu tuhého komunálního odpadu, uzavřená 7.1.2004 

 

Alcedo - středisko volného času 

 Smlouva o poskytování služeb v oblasti ŽP, uzavřená 28.3.2017 

 

Dům kultury Vsetín, spol. s r.o.   

 Smlouva o odvozu tuhého komunálního odpadu, uzavřená 6.1.2004 

 

Masarykova veřejná knihovna  

 Smlouva o pravidelném svozu a likvidaci komunálního odpadu, uzavřená 8.8.2017 

 

Městské lesy Vsetín, s.r.o. 

 Smlouva o odvozu tuhého komunálního odpadu, uzavřená 5.1.2004 

 

Technické služby města Vsetína, p.o.  

 Smlouva o pravidelném svozu a likvidaci komunálního odpadu , uzavřená 30.9.2016 

 Smlouva o poskytování služeb v oblasti ŽP, uzavřená 22.5.2018 

 

Vsetínská sportovní, s.r.o.  

 Smlouva o pravidelném svozu a likvidaci komunálního odpadu, uzavřená  8.12.2017 

 Smlouva o poskytování služeb v oblasti ŽP, uzavřená 23.2.2017  



VI. 

Posouzení toho, zda vznikla ovládané osobě újma, a posouzení jejího případného vyrovnání 

 

Veškeré vztahy mezi ovládanou osobou a osobou ovládající nebo propojenými osobami byly 

realizovány v souladu se zákonem a za podmínek obvyklých v obchodním styku. Ze vztahů nevznikla 

ovládané osobě žádná újma, veškerá poskytovaná plnění byla prováděna výhradně finančním 

vypořádáním bez zvýhodnění či znevýhodnění jakékoliv strany. Z tohoto důvodu nedochází ani 

k posouzení újmy a jejího vyrovnání. 

 

VII. 

Zhodnocení výhod a nevýhod plynoucích ze vztahů propojených osob, 

související rizika 

 

Ze vztahů uzavřených mezi ovládanou osobou a osobou ovládající nebo vztahů s propojenými 

osobami nemá ovládaná osoba žádné výhody ani nevýhody. Vztahy jsou uzavřeny za stejných 

podmínek jako s ostatními obchodními partnery, pro žádnou stranu neznamenají neoprávněnou 

výhodu či nevýhodu. Vztahy jsou z hlediska výhod neutrální a z uzavřených vztahů pro ovládanou 

osobu neplynou žádná rizika. 

 

VIII. 

Závěr 

 

Zprávu o vztazích zpracovala společnost Technické služby Vsetín, s.r.o. v souladu s § 82 a násl. 

zákona č. 90/2012 Sb. (ZOK). Představenstvo společnosti prohlašuje, že zpráva byla zpracována s péčí 

řádného hospodáře v rozsahu dostupných informací a údaje obsažené v této zprávě jsou správné 

a úplné. Zpráva o vztazích se připojuje k výroční zprávě a podléhá ověření auditorem. Auditorem bude 

zpráva ověřena jako součást výroční zprávy. Do sbírky listin se ukládá v rámci výroční zprávy. Zprávu 

o vztazích přezkoumává dozorčí rada, o výsledku přezkumu dozorčí rada informuje valnou hromadu. 

Se zprávou o vztazích a stanoviskem dozorčí rady seznamuje statutární orgán akcionáře společnosti 

ve stejné lhůtě a za stejných podmínek jako s účetní závěrkou v souladu s § 84 odst. 1 ZOK. 

 

 

Ve Vsetíně, dne: 25.03.2019 

Technické služby Vsetín, s.r.o.  


